КурганскАЯ  областЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    17 февраля 2016 года   № 6-р
 село  Коровье
О смене разрешенного использования земельных участков
              В соответствии со статьей 34 пункта 13 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации» и приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании  статьи  31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Установить земельному участку площадью 1283 кв.м. с кадастровым номером 45:12:041802:401  категория – земли населенных пунктов,  разрешенное использование – жилая застройка.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

      3. Обнародовать распоряжение на информационном стенде Администрации Коровинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава
 Коровинского сельсовета                                                                         В.Н.Белов

Сереброва О.И.

25443